
388105 PISAY Page 8 

o Éclatés et nomenclatures du poêle 388105 Pisay. :

N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification 
1 1 Porte chargement 2 2831 388105 098 24 1 Cache 1 3239 388105 
2 1 Loquet de fermeture 1 0848 388105 098 25 1 Buse ronde 153ext 2 4312 5743 
3 1 volet 1 4137 388105 098 26 1 Joint pyroseal lg 410 mm 00001308198 
4 1 cendrier 1 3316 388105 096 27 1 Tampon buse (153mm) 1 1431 5743 
5 1 Gant_bouclette_T10 00001307770 28 1 Plaque foyer arrière 1 0160 388105 
6 1 Clé à crochet 1 4101 3720 29 1 Raccord de buse 1 4329 388105 
7 1 Côté gauche socle 1 2231 388105 30 1 Tampon dessus 1 1431 388105 
8 1 Côté droit socle 1 2230 388105 31 1 Raccord de cote gauche 1 2382 388105 
9 1 Côté gauche foyer 1 0122 388105 32 1 Déflecteur 1 0131 388105 
10 1 Fronton 2 2112 388105 33 4 Vérin à vis d30 M10 lg20mm 00001308197 
11 1 façade 2 2101 388105 34 13 Rondelle JZC6 14x6x1 00001300900 
12 1 Dessus 1 1101 388105 35 13 Vis TH M6x20 ZN noir 00001301240 
13 1 Raccord de façade 1 2170 388105 36 2 Vis TH M6X30 ZN noir 00001304229 
14 1 Côté droit foyer 1 0121 388105 37 4 Ecrou carré M6 00001300270 
15 1 Gond supérieur 1 2932 388105 38 2 Vis TRL M6x16 pozie 00001301158 
16 1 Derrière inférieur 1 2405 388105 39 2 Rondelle JZC Ø 8 mm 00001300901 
17 1 Derrière 1 2401 388105 40 2 Ecrou 6 pans 8 ZN noir 00001305951 
18 1 Fond 1 2205 388105 41 2 Vis TF M5X16 00001305315 
19 1 chenet 1 0306 388105 42 4 Vis TH M8X30 00001301241 
20 1 Boîte conduit air 1 3906 388105 43 4 Vis TH M8x20 00001301145 
21 1 Demi-grille gauche 1 0208 388105 44 14 Vis TH M8x15 00001306106 
22 1 Demi-grille droite 1 0209 388105 45 10 Boîte alimentation air 1 5079 388105 
23 1 Buse  Ø 100mm ext. 1 4312 388103 

sa
s C

ar
re

 L
ut

z

ARRÉ
u z

(QM^

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html


388105    PISAY Page 9 
 

o Éclatés et nomenclatures de la porte : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

o Éclatés et nomenclature du volet réglage air : 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Nb Désignation Codification 
2 1 Poignée_porte_chargement 1_2839_388105 
4 1 Vis_ep_G4_1026_ZN_noire 00001304686 
5 1 Ecusson 1_8501_034400 
6 4 Fixe_vitre 1_2071_660101 
7 1 Verre_réfractaire(365x295)ep4 00001308381 
9 2 Ecrou_6_pans_3_ZN_noir 00001306247 
10 1 Tresse_verre_Ø6_lg :1350 mm 00001304689 
11 1 Tresse_Ø8_lg : 1615mm 00001308049 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Loquet_registre_réglage_air 1_4126_388105 
2 1 Axe_volet 1_5724_388103 
3 4 Rondelle_fer_L6_6.5x24x1.2 00001301704 
4 2 Ecrou_M6_frein_TRISTOP_metal 00001308286 
5 1 Vis_TH_M6X60 00001304439 
6 1 Ressort_961 00001301991 
7 1 Vis_TH_M6x30 00001304229 
8 1 Rondelle_entretoise 1_9164_388105 
9 1 Volet_réglage_air 1_4137_388105 

 

sa
s C

ar
re

 L
ut

z
<9

<z)

c

1

5




